12-02-2024 09:13:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A coleta de exames papanicolau está suspenso na rede de saúde de Uberlândia Atendendo pedido dos
usuários do Sistema Único de Saúde-SUS de Uberlândia venho requerer a retomada da coleta de exames Papanicolau
na rede pública de Uberlândia. Considerando que tal suspensão acarretará prejuízos irreparáveis a saúde das mulheres
que necessitam de tal procedimento médico.

Atendendo pedido dos usuários do Sistema Único de Saúde-SUS de Uberlândia venho requerer a retomada
de exames Papanicolau na rede pública de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MONICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24948/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total